〔
一

10月からの募金運動に、皆様から格別のご理解ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいました。また、自治会各位にはお忙しい中、取りまとめにご協力をいただき感謝申し

上|ザます。

皆様からお寄せいただいた募金は、長岡市共同募金会で集約され新潟県共同募金会

に送金された後、ア割が長岡市の福祉活動やボランテイア団体の活動に、3割が県内の

福祉施設整備や災害時の活動費として役立てられます。

寺泊地域では、寺泊更生保護女性会 。長岡市老人クラブ連合会寺泊支部の活動、

寺泊地区社会福祉協議会のふれあい食事サービス (配食サービス)、 いきいきサロン、

社会福祉協力校 (寺泊小、大河津小、寺泊中)活動、ひとり暮らし高齢者ふれあい交流会、

おせち配食、活きいき趣味の教室、福祉送迎サービス、社協だより発行の各事業に活用

されます。

●戸別募金

●法人募金

●保育国・学校募金

●職域募金

●募金箱募金

●老人クラブ

1,824,620円

262,000円

5,029円

45,406円

1,743円

9,540円

合   計   2口 148コ 338円

令不□4年3月 11日 0に予定していた交流会は、オミクロン株の感染拡大防止のた
め中止します。楽しみにしていたという声も届いていますが、何卒皆様のご理解を

お願い申し上げます。

※ひとり暮らし高齢者昼食招待会の名称を変更します。

一 一
う

`
全国各地で大雨等の災害が発生して

います。災害ボランティアセンターは、

市内で災害が発生し、ボランティアに

よる支援が必要と判断された場合、関

係機関と協議し、社会福祉協議会が主

体となり設置します。各地から集まる

ボランテイアのコーディネートを行ない、

被災者支援をつなぎます。12月 10日寺

泊コミュニティセンターで関係団体と

長岡市社会福祉協議会の職員で立ち

上げ模擬訓練を実施しました。

コ

期

Q9・

柴

業|

看命が延びる中、健康寿命を維持して生活が楽に送れるよう(

や専門の講師の指導の下、足腰の動きが楽になるように、自

サー や無理なくできる運動、年齢の近い人たちとのお茶のみ、おしやべりで話を聞く

lttl中元組

l協 lヽハンズワタベ

lttlわだはなや

lttl山添組

日昭運輸lttl

lttl山崎板金

lttl米弥商店

寺泊漁業協同組合

lttl住古屋

棚山口商店

寺泊観光協会

lttlトカン寺泊支店

lttlひろた

寺泊産業lttl

ファミリーマート寺泊上田店

なるみや

lttl外長商店

lttlマスツネ

lttlシノハラ薬店

lttl安武商事・海鮮茶屋
「汐の華1

山六水産lttl

lttl寺泊浜焼センダー

寺泊中央水産lttl

lttl鈴木自動車

lttl志田仏壇店

角上魚類ホールディングスω

lttl石崎商店

lttl新陽電機

lttl星商会寺泊出張所

い西山製菓

lttl能登電気商会

lttl星光産業

lttl寺泊溶接工業

lttl藤田工業

lttl岩船製作所

lttl後藤酒店

加藤菓子店

音八工業所

ヨネッ
`フ

スカントリークラブ

lttlキムラ組

lttl小越鉄工

lttl丸山石油店

おぐろ歯科医院

lttlコマツ

lttl寺泊モーダーサービス

石川モーダース

lttl松本仙次郎

越後商事lttl

lttl山虎建設

l協 lヽ富士

寺泊交通lttl

池浦左宮工業

lttl早サ|1組

lttl中央開発

lttl山長

lttlウインズコーポレーション

民宿まつや

lttl破入組

lttl伊藤鋳造

割烹堀越

lttl不二電工

lttl成田建材

石崎防災電設l協 lヽ

越佐観光バスlttl

高木水道工事店

本橋鉄工運輸lttl

有木新聞店

セブンイレブン寺泊大河津店

lttl渡辺自動車

三島郡北部土地改良区

lttl鈴民精密工業所

lttl佐藤製作所

lttl星建設

回竹内鉄工所

小越理容所

④山田鮮魚店

lttlティエルシー

lttl三浦板金

大河津自動車学校

lttl管沼組

lttl寺泊トータルサービス

lttl佐藤機械店

以上82件

・文曜日……………………・

老人憩いの家 夕映荘

(寺泊地区対象 )

・水曜日……………………・

寺泊コミュニティセンター

(大河津地区対象 )

ご自宅の玄関まで送迎いた

します。

・基本利用料1日

"¨●●̈中̈中884円

内訳

サービス利用料

……334円 (1割負担)
※所得により2割及び3割

負担の方もいます。

………………・・550円昼食代

話すことで心身の健康につながります。

介護申請をするほどではないが、関心のある方および

ご家族はご相談ください。

・要支援102の方 ・事業対象者の方

●
.■
, ▼

9時 …・迎え

10時 …・健康チェック、

介護予防活動

12時 …・昼食 休憩
14時 …・帰宅

事:黙。営ギ斑∫子
蝶          手

(0258)75-2368担 当 :坂井
(0258)74-3808

Ｉ

奪

●
〕

・長岡市社会福祉協議会寺泊支所

・地域包括支援センターわしま・てらどまり

ひとり暮らし高齢者ふれあい交流会の中止のお矢Bらせ

令和3年度赤い羽根共同募金。歳末たすけあい募金の実績

赤い羽根共同募金

歳末たすけあいに

ご協力ありがとう
ございました。

企業・法人募金にご協力いただいた事業所 (敬称略、順不同)

ご刊悧てき6有

∵江ェ:と :

(3) (2)